
Strona 1 z 2 
Zarządzenie Nr 4/2018 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

 

 

         
 

    
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie  4/2018 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 21 listopada 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem stanowisk 

handlowych zlokalizowanych na placu Targowiska Gminnego „Mój Rynek” 

w Wińsku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawki czynszu za najem stanowisk handlowych zlokalizowanych na placu 

Targowiska Gminnego „Mój Rynek” położonego na działce nr 936 w Wińsku przy ul. 

Ciemnej w następujących wysokościach: 

1) przy odręcznej sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, wózka – 3 zł za dzień handlowy, 

2) przy sprzedaży ze stoiska, stołu, straganu – 9 zł za dzień handlowy, 

3) przy sprzedaży z samochodu osobowego – 6 zł za dzień handlowy, 

4) przy sprzedaży z pojazdu o dopuszczalnej masie ładowności do 3,5 t. – 12 zł za 

dzień handlowy, 

5) przy sprzedaży z pojazdu o dopuszczalnej masie ładowności powyżej 3,5 t. – 20 

zł za dzień handlowy. 

§ 2 

1. Dla rolników ustala się preferencyjne stawki czynszu za najem stanowisk 

handlowych zlokalizowanych na placu Targowiska Gminnego „Mój Rynek” 

położonego na działce nr 936 w Wińsku przy ul. Ciemnej w następujących 

wysokościach: 

1) przy odręcznej sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, wózka – 1 zł za dzień 

handlowy, 

2) przy sprzedaży ze stoiska, stołu, straganu – 3 zł za dzień handlowy, 

3) przy sprzedaży z samochodu osobowego – 2 zł za dzień handlowy, 

4) przy sprzedaży z pojazdu o dopuszczalnej masie ładowności do 3,5 t. – 4 zł za 

dzień handlowy, 

5) przy sprzedaży z pojazdu o dopuszczalnej masie ładowności powyżej 3,5 t. – 

7,50 zł za dzień handlowy. 

2.  Za rolników, o których mowa w ust. 1 uznaje się rolników w rozumieniu § 4 pkt 

11 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 lipca 2016 r. w 



Strona 2 z 2 
Zarządzenie Nr 4/2018 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

 

 

         
 

    
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 

finansowej na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane 

przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów” w ramach poddziałania 

„Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług 

lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej 

infrastruktury” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 

2020, którzy wytwarzają produkty rolno – spożywcze, prowadząc swoją 

działalność rolniczą na terenie województwa dolnośląskiego.  

3.  Dokumentami potwierdzającymi status rolnika są: 

1) zaświadczenie właściwej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające objęciem tej osoby ubezpieczeniem społecznym rolników lub, 

2) zaświadczenie właściwej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

potwierdzające złożenie przez tę osobę wniosku o dopłaty bezpośrednie dla 

rolników. 

4.   Administrator targowiska jest upoważniony do weryfikacji statusu rolnika. 

5.  Dokumenty potwierdzające status rolnika, o których mowa w ust. 3, stanowią 

podstawę do skorzystania z preferencyjnych stawek czynszu, o których mowa w 

ust. 1.  

§ 3 

1. Dniem handlowym w rozumieniu § 1 i 2 jest dzień w którym Targowisko Gminne 

„Mój Rynek” jest czynne.  

2. Najem stanowiska handlowego odbywa się na podstawie umowy zawartej z 

Administratorem.  

3. Zawarcie umowy najmu, o której mowa w ust. 2: 

1) nie jest konieczne do prowadzenia sprzedaży na Targowisku Gminnym „Mój 

Rynek”, a jedynie upoważnia najemcę do wyłącznego (w okresie trwania 

umowy najmu) korzystania - w dni handlowe - ze stanowiska handlowego 

będącego przedmiotem umowy oraz 

2) nie zwalnia z obowiązku uiszczenia opłaty targowej.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wińsku.  

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


